
Saavutettavuusseloste: Kuhmo.fi 
Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua kuhmo.fi ja on laadittu 24.3.2026. Olemme 

sitoutuneet varmistamaan digitaalisten palvelujemme saavutettavuuden digitaalisten 

palvelujen tarjoamisesta annetun lain (306/2019) mukaisesti. 

Pyrimme siihen, että verkkosivustomme olisi mahdollisimman saavutettava kaikille käyttäjille, 

riippumatta heidän ominaisuuksistaan tai käyttämistään teknologioista. Noudatamme 

verkkosisällön saavutettavuusohjeistusta (WCAG 2.1) tasoa AA. Palvelun saavutettavuus on 

arvioitu itse. 

Saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Olemme tunnistaneet joitakin osa-alueita, jotka eivät vielä täytä kaikkia WCAG 2.1 AA -tason 

kriteerejä.  

Ei-saavutettava sisältö 

Seuraava sisältö tai toiminnot eivät ole vielä täysin saavutettavia: 

Havaittava: 

● Kaikilla kuvilla ja ikoneilla ei ole tekstivastinetta (WCAG 1.1.1) 

● Sivustolla on PDF- ja muita liitetiedostoja, joista kaikki eivät ole saavutettavia (esim. 

puutteelliset rakenteet, tekstivastineet tai luettavuus). (WCAG 1.1.1, 1.3.1, 2.4.2) 
 
Hallittava: 

● Sosiaalisen median jakolinkeissä on puutteita fokuksen näkymisen ja 

tekstivastineiden kanssa (WCAG 2.4.7, 1.1.1) 

● Kolmannen osapuolen upotukset: Sivustolla käytetyt karttapalvelut tai upotetut 

widgetit eivät välttämättä ole kaikilta osin saavutettavia. (WCAG 2.1.1, 1.1.1.) 
 
Ymmärrettävä: 

● Lomakkeet ja virheilmoitukset (WCAG 3.3.1): Joissakin lomakkeissa virheenilmaisu 

ei välttämättä kohdistu suoraan virheelliseen kenttään ruudunlukijalla. 
 
  
 
Edellä mainitut saavutettavuuspuutteet pyritään korjaamaan mahdollisimman pian, 

kuitenkin viimeistään 31.12.2026  mennessä. 

http://kuhmo.fi/


Saavutettavan sisällön pyytäminen 

Jos tarvitset saavutettavassa muodossa sellaista sisältöä, joka ei vielä ole saavutettava, voit 

ottaa meihin yhteyttä. Käsittelemme pyyntösi ja pyrimme tarjoamaan pyydettyä sisältöä 

saavutettavassa muodossa kohtuullisen ajan kuluessa. 

Palautteen antaminen saavutettavuudesta 

Huomasitko sivustollamme saavutettavuuspuutteen? Anna meille palautetta, jotta voimme 

parantaa palvelumme saavutettavuutta. Voit lähettää palautetta sähköpostitse osoitteeseen 

kirjaamo@kuhmo.fi 

Pyrimme vastaamaan palautteeseesi 14 vuorokauden kuluessa. 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille. Jos et ole 

tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta kahden viikon kuluessa, voit tehdä 

ilmoituksen valvontaviranomaiselle.   
 
Traficomin sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään:  

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/fi/kayttajan-oikeudet/tee-saavutettavuuskantelu-

tai-pyyda-selvitysta 

Valvontaviranomainen Suomessa on: 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom  
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö  
PL 320 
 00059 TRAFICOM 
 https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
 Sähköposti: saavutettavuus@traficom.fi  
Puhelinvaihde: 029 534 5000 

Selosteen laatiminen ja päivittäminen 

Tämä seloste on laadittu 24.3.2026. 

Seloste perustuu saavutettavuuden itsearviointiin. 

Selostetta päivitetään tarpeen mukaan sivuston kehityksen yhteydessä ja havaittujen 

puutteiden korjaamisen myötä. 
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